
 
 
 

Radomsko, dnia 19.11.2009 r. 
  

 
Do: 
  Wszyscy nabywcy SIWZ 
 

WP 341.46/05/09 
 
Dotyczy:   przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę fabrycznie nowego sprzętu do  
                międzygminnego – powiatowego magazynu ds. zarządzania kryzysowego”. 
 
                

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
 
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, 
Zamawiający przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
 
Poz. 1 Plandeki cięŜkie 12m x 12m 
PYTANIE 1 
Czy gramatura brezentu impregnowanego 650-700g/m2 nie jest zbyt wysoka? Plandeka o 
powierzchni 144m2 będzie waŜyła od 93,6 kg do 100,8 kg? 
 
Odpowiedź na pytanie 1. Gramatura brezentu impregnowanego 650-700 gram/m2 nie jest za 
wysoka. Jest optymalna, jeśli chodzi o wykorzystanie podczas akcji ratowniczych 
zabezpieczania budynków po przejściu trąby powietrznej.  
 
 
Poz. 3 Plandeki lekkie 10m x 8m 
PYTANIE 2 
Czy plandeka ma być bez otworów na bokach? 
 
Odpowiedź na pytanie 2. Plandeka lekka ma być bez otworów na bokach.  
 
 
Poz.7 Znaki drogowe typu ZAPORA 
PYTANIE 3 
pkt 8 – opakowanie –  prosimy o dokładniejsze opisanie tej pozycji. 
 
Odpowiedź na pytanie 3. Opakowanie winno być wykonane z nieprzemakalnego materiału 
skóropodobnego, który zabezpieczy zawartość wnętrza przed zamoknięciem, a odpowiednia 
sztywność ścianek będzie chronić przed mechanicznym zniszczeniem umieszczonych w nim 
znaków wchodzących w skład zestawu. W opakowaniu kaŜdy element zestawu powinien być 
umieszczony w specjalnych przegrodach i uchwytach w taki sposób aby bez trudu moŜna 



 
było go wyjąć i ponownie schować. Opakowanie powinno posiadać dwa uchwyty 
przystosowane do łatwego przenoszenia przez dwie lub jedną osobę oraz zamontowane  
w dnie opakowania kółka, które dadzą moŜliwość przewoŜenia zestawu po równym terenie. 
 
Poz. 15 Namiot ratowniczy z wyposaŜeniem 
PYTANIE 4 
Prosimy o bardziej precyzyjne określenie wymagań, co do zestawu oświetleniowego, 
agregatu i reduktora do butli (typ butli i producent). 
 
Odpowiedź na pytanie 4. 
1. Agregat prądotwórczy w wykonaniu IP 54 

� silnik spalinowy benzynowy 4-suwowy o mocy 3,2 KW(4,4KM) lub większej 
� moc elektryczna 2300VA lub większa 
� co najmniej 2 gniazda wyjściowe umoŜliwiające podłączenie instalacji oświetleniowej 

namiotu oraz innych odbiorników. 
2. Lampy oświetleniowe: 

� w oprawach hermetycznych 
� ilość 3 sztuki  lub więcej o mocy 100W kaŜda 
� przewód zasilający umoŜliwiający ustawienie agregatu w odległości minimum 10 

metrów od namiotu 
3. Reduktor do butli: 

� umoŜliwiający napełnienie stelaŜu namiotu z butli powietrznej stalowej  
o pojemności 6 litrów, ciśnieniu 300bar produkcji firm Fenzy, Auer, Faser czy Drager. 
/Butla typowa stosowana w aparatach powietrznych jednostek ochrony 
przeciwpoŜarowej./ 

 
 
Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w dodatku Nr 1B do SIWZ – Zestawienie sprzętu 
do „mi ędzygminnego – powiatowego magazynu ds. zarządzania kryzysowego” w tabeli 
(rubryka nr 9) doszło do omyłki pisarskiej: 
Jest: Razem wartość brutto (zł) kol. 7+8. 
Powinno być: Razem wartość brutto (zł) kol. 7x8.  
 
 
 
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 
konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert. Pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
19.11.2009 r.  
 

W imieniu Zamawiającego 
STAROSTA 

Jerzy Kaczmarek 


